
Znásobte své schopnosti s energií Sonic

Užijte si sílu výplní SonicFill™3!

SonicFill™3
Kompozitní systém SingleFill™

Krok 1 Naneste výplň SonicFill™3 a vytvarujte.
Krok 2 Žádný druhý krok není.

Představujeme vám nový, pokročilý kompozitní systém SonicFill 3 SingleFill™. 

Je to první zvukem aktivovaný kompozitní systém nanášený v jedné vrstvě (bulkfill), který 

v porovnání s technikou postupného vrstvení umožňuje jednodušší a rychlejší provádění 

kvalitních výplní. Dosáhnete trvalých výplní v jednom efektivním kroku.



2   SonicFill™ 3 | Kompozitní systém SingleFill™

Vychází ze 125 let zkušeností 

Systém SonicFill společnosti Kerr umožnil v posledních 10 letech tisícům lékařů po celém světě 

provádět kvalitní distální výplně snadno použitelným, jednovrstvým (SingleFill) postupem, který 

kombinuje výhody tekutého a tvarovatelného kompozitu.

Klíčem k úspěchu je jedinečná, zvukem aktivovaná technologie, která kombinuje exkluzivní znalosti 

o materiálech společnosti Kerr s inovativním využitím zvukové energie, která vychází z know-how 

společnosti KaVo získaného při výrobě násadců. Výsledkem je revoluční produkt, který pomáhá 

lékařům zkracovat dobu ošetření a současně zlepšuje klinické výsledky a zkušenosti pacientů.

Tajemství systému SonicFill spočívá v patentované pryskyřici s vysokou hustotou a speciálními 

modifikátory, které reagují na zvukovou energii aplikovanou přes násadec. 

Při použití zvukové energie klesne viskozita (až o 84 %), což umožňuje rychlé umístění a přesné 

přizpůsobení stěnám kavity. Jakmile přestane zvuková energie působit, kompozit se vrací do 

viskóznějšího, nestékavého stavu, který je ideální pro modelování a konturování.

Aktivace - Efektivní zkapalnění

Umístění

Aktivace 
zvukem

Viskozita
 (Pas)

20000

0

10000 -84%
Přechodná fáze:

Konturování 
a adaptace

Tvarování
 a modelování

SonicFill™  3
Kompozit

FázePřed 
aktivací

Žádná 
aktivace 
zvukem

Žádná 
aktivace 
zvukem

Tvarovatelnost

Tekutost

+

-

V
is

ko
zi

ta

Jedinečná patentová technologie



Systém SonicFillTM 
AŽ 5 mm 
JEDINÁ VRSTVA

SonicFill™ 3 | Kompozitní systém SingleFill™3

Ty největší výhody tekutého a tvarovatelného 
kompozitu v jednom

Nový SonicFill™ 3 je jediným zvukem aktivovaným kompozitem, který se nanáší v jedné vrstvě (bulk 

fill) a chová se jako tekutý, pokud jde o přizpůsobení se a rychle umístění, ale také jako tvarovatelný 

kompozit, pokud jde o modelování a konturování.

Méně kroků znamená menší šanci udělat chybu

Systém SonicFill™ 3 nahrazuje tradiční, časově náročné vícefázové techniky vrstvení kompozitu 

kompozitním systémem SingleFill™, který eliminuje potřebu použití lineru nebo horní krycí vrstvy.

Tekutý bulk fill 
s univerzálním vrstvením

Dvě vrstvy.

Tradiční techniky 
vrstvení. 

Několik vrstev.

Vysoce viskózní bulk fill 
výplň s tekutým linerem.

Dvě vrstvy.

S
o

n
ic

F
il

l™
3

• Vylepšené přizpůsobení 

 vnitřní stěnám a okrajům

• Rychlé umístění

• Nízké smršťovací napětí

Největší výhody 
TEKUTÉHO kompozitu

• Vylepšená manipulace 

 a snadné leštění

• Výjimečné mechanické vlastnosti

• Není nutný žádný liner ani krycí vrstva

Největší výhody 
TVAROVATELNÉHO kompozitu

TVAROVATELNOSTTEKUTOST



4   SonicFill™ 3 | Kompozitní systém SingleFill™

aP
M

*Smršťovací napětí za 2 minuty

SonicFill™ 3   Tetric EvoCeram®

Bulk Fill 
Filtek™ One

Bulk Fill

2.5

3.0

2.0

1.5

1.0

0.5

0.0

 aP
M

SonicFill™ 3   Tetric EvoCeram®

Bulk Fill 
Filtek™ One

Bulk Fill
SDR®

Flow+

160

165

155

150

145

140

135

130

125

120

115

Pr
oc

en
to

SonicFill™ 3   Tetric EvoCeram®

Bulk Fill 
Filtek™ One

Bulk Fill
SDR®

Flow+

100

90

80

70

60

50

40

30

20

10

0

Prokázané výsledky. O krok dál než ostatní

Napětí při smršťování

Výplň SonicFill™ 3 má menší 

napětí při smršťování než 

produkty Filtek™ One Bulk Fill 

a Tetric EvoCeram®.*

Pevnost v ohybu

Výplň SonicFill™ 3 má vyšší 

pevnost v ohybu než produkty SDR 

® Flow+ a Tetric EvoCeram ® Bulk 

Fill.*

Stupeň přeměny

Ve vrstvě 5 mm vykazovala výplň 

SonicFill™ 3 ve spodní části tvrdost 

86,6 % v porovnání s horní částí.*

* Interní testovací data společnosti Kerr

Soubor s daty je k dispozici na vyžádání

Kvalitní výplně, které odolají zubu času, 
v kratší době

Náhrada starého amalgamu za produkt SF3 Hluboké a rozsáhlé výplně třídy II s produktem SF3 

PŘEDTÍM

POTOM

Autorem je Dr. Ron Jackson, DDS

Provádění dlouhodobých výplní nebylo nikdy snazší ani efektivnější. Nová pokročilá výplň 

SonicFill™3 s vylepšeným přizpůsobením již pomáhá stomatologům provádět výplně snáze, 

s větší přesností a s mnohem předvídatelnějšími a spolehlivějšími výsledky. 

Výplň SonicFill™3 je určena k přímému umístění do všech tříd kavity na předních i zadních zubech. 

Je určena také k drobným okluzním rekonstrukcím a výplním jádra (úplný seznam určení 

naleznete v návodu k použití).

PŘEDTÍM

POTOM

Autorem je Dr. Cesare Dinapoli



SonicFill™ 3 | Kompozitní systém SingleFill™5

Kompozitní systém nanášený v jedné vrstvě SonicFill™ 3 mění únavné, opakované distální výplně na 

snadné a spolehlivé jednovrstvé umístění. Nová pokročilá výplň SonicFill™ 3 nanášená v jedné vrstvě 

nabízí v porovnání se svými předchůdci lepší přizpůsobení, ještě jednodušší manipulaci a tvarování 

a současně také snazší vytlačování při umístění. A konečnou výhodou jsou rychlejší ošetření pacientů, 

předvídatelnější výsledky a spolehlivé dlouhodobé výplně.

Dramatická reakce na zvukovou energii aplikovanou pomocí speciálního násadce 

značky KaVo snižuje viskozitu nanohybridního kompozitu značky Kerr až o 84 %. To 

umožňuje bezvadné přizpůsobení pro spolehlivé a předvídatelné výplně.

Výplň SonicFill 3 mění únavné, opakované distální výplně na snadné a spolehlivé 

jednovrstvé umístění: vyplnění kavit do hloubky až 5 mm v jednom kroku, jedním 

materiálem – a bez lineru nebo krycí vrstvy.

Ergonomické hroty umožňují snadný přístup k dutině. 

Vysoká hustota plnění (81 % hmotnosti).

Menší napětí při smršťování umožňuje vynikající okrajovou neporušenost, minimalizuje 

vznik dutin a mezer v kompozitu; kromě vynikajících mechanických vlastností, jako je 

výborná odolnost proti opotřebení a vysoká pevnost v ohybu, zajišťuje dlouhodobou 

pevnost a trvanlivost.

Jistota provedení

Kratší postup 

Trvalá efektivita 

Využijte efektivitu výplní SonicFill™3!
V efektivitě o 3 kroky napřed 

PRACUJTE 
S JISTOTOU

PRACUJTE 
BEZPEČNĚ

PRACUJTE 
RYCHLE

1

2

3



Informace pro objednání
SonicFill™3 Intro Kit
Intro Kit  je ideálním způsobem, jak se seznámit s výplní SonicFill 3. 

Obsahuje násadec SonicFill, „startovací sadu“, průvodce technikami 

a celkem 60 dávkovacích hrotů: 30 x A3, 20 x A2 a 10 x A1.

36715 Intro Kit SonicFill™3

SonicFill™3 unidose refilly
Každá unidóza obsahuje 20 dávkovacích hrotů po 0,25 g

36711  SonicFill™3 kompozit A1

36712  SonicFill™3 kompozit A2

36713  SonicFill™3 kompozit A3

36714 SonicFill™3 kompozit B1

Násadec a příslušenství

1.007.7400  Násadec SonicFill™

0.553.1210  Rychlospojka MultiFlex 457

 

Zůstaňte v obraze
Univerzální produkty, všestranná komunikace. Máte řadu možností, jak 

zůstat v kontaktu se společností Kerr Dental a dostávat novinky a zprávy 

o nejnovějším vývoji.

KaVo Kerr | Türkova 2319/5b budova Prague Gate | 149 00 Praha 4 – Chodov

Tel.: +420 272 090 201 |  www.kerrdental.com

Spojte se s námi
Přes naše kanály na sociálních médiích

Dostávejte novinky
Přihlaste se k odběru našeho zpravodaje

Ozvěte se
Prostřednictvím našich místních zástupců

Objevte, co je nového
Navštivte naše webové stránky

Vyzkoušejte si jednovrstvý kompozitní systém 
SonicFill™3 ve své praxi

K
R

_ 
E

E
_1

9
_0

38


